РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

06.09.2023 г.                                                                                            № 65/10-А

ПРИКАЗ

О создании детских объединений в 2023-2024 учебном году

Во исполнении распоряжения Правительства РФ № 996-р от 29 мая 2015

года «Стратегия развития воспитания в Российской Федерации на период до

2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детских объединений в 2023-2024 учебном году:

 Школьный добровольческий (волонтерский) отряд «Импульс души»

(руководитель – специалист по охране труда Гуржеева Маргарита Алексеевна).

 «Волонтеры Победы» (руководитель – социальный педагог Жарова

Светлана Викторовна).

 Юнармейский отряд «Корвус» (руководители: преподаватель ОБЖ

Шабуров Игорь Федорович, социальный педагог Жарова Светлана Викторовна).

 «Экоотряд» (руководитель – учитель биологии Малышева Татьяна

Михайловна).

 «Кибердружина» (руководитель – учитель информатики Успанова

Роза Баурджановна).

 Отряд «Юный инспектор движения (ЮИД)» (руководитель –

социальный педагог Жарова Светлана Викторовна).

 Команда КВН «Сибирские вареники» (руководитель - учитель истории

и обществознания Тимошенко Артем Владимирович).

 Пресс-центр «Clever» (руководитель – педагог-организатор Котова

Татьяна Сергеевна).

 Вокальная группа «Новый день» (руководитель – учитель музыки

Дурсунова Анжелла Османовна).

 Баскетбольная команда «Феникс» (руководитель – учитель

физической культуры Стеценко Вячеслав Михайлович)

 Школьный театр «Маска» (руководитель – учитель музыки Дурсунова

Анжелла Османовна).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на советника по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Жбанкову Елену Павловну.

Директор школы           Неугодников М.В.